

بازدید از بیست و یکمین نمایشگاه تخصصی بین المللی صنعت دام، طیور، آبزیان، دامپزشکی و فرآورده های لبنی صادراتی اصفهان

اتاق بازرگانی به توسعه بازرگانی در بخش کشاورزی نگاه ویژه دارد

رئیس کمیسیون کشاورزی و صنایع وابسته اتاق بازرگانی اصفهان گفت: در اتاق بازرگانی روی نقاط قوت محصولات کشاورزی متمرکز هستیم تا حوزه بازرگانی را در این بخش تقویت کنیم.



به گزارش واحد توسعه ارتباطات اتاق بازرگانی اصفهان، **سید وحید دزفولی، عضو هیات نمایندگان و رئیس کمیسیون کشاورزی و صنایع وابسته اتاق بازرگانی اصفهان** در حاشیه بازدید از بیست و یکمین نمایشگاه تخصصی بین المللی صنعت دام، طیور، آبزیان، دامپزشکی و فرآورده های لبنی صادراتی اصفهان گفت: توانمندی های حوزه دام استان اصفهان فراتر از استان، کشور و حتی منطقه است، عملکرد دامداری های صنعتی استان نشان می دهد که اصفهان جزء برترین های این حوزه است. این موفقیت ها نشان می دهد که پشت صحنه این دستاوردها تلاش های زیادی وجود دارد، شرکت های دانش بنیان، شرکت های تولیدکننده ادوات و ماشین آلات و خدمات فنی و مهندسی که امروز نمادی از آن ها را می بینیم. وی ادامه داد: این موارد باعث شده امروز بالغ بر شش هزار تن تولید شیر با کیفیت بسیار خوب در استان داشته باشیم، افرادی که در حوزه دام فعالیت دارند، اطلاع دارند این حوزه دارای فناوری های بسیار بالایی است که حاصل تلاش بی وقفه شرکت ها و موسسات بزرگ و دانش بنیان است. عضو هیات نمایندگان اتاق بازرگانی اصفهان با اشاره به برگزاری جشنواره ملی گاو هلشتاین ایران همزمان با برگزاری این نمایشگاه اضافه کرد: در این جشنواره نمادی از بهترین ها حضور دارند که میتواند خروجی های مفیدی بهمراه داشته باشد و منجر به رقابت سازنده بین واحدها شود. اصفهان سالیانه بین یک میلیون و 600 تا یک میلیون و 900 هزار تن تولید شیر دارد که میزان تولید خوبی است و نشان از توانمندی استان در این بخش است. رئیس کمیسیون کشاورزی و صنایع وابسته اتاق بازرگانی اصفهان گفت: در اتاق بازرگانی روی نقاط قوت محصولات کشاورزی متمرکز هستیم تا حوزه بازرگانی را در این بخش تقویت کنیم، در این زمینه باید با فرآوری شیر بتوانیم ارزش افزوده بیشتری برای استان فراهم کنیم. همچنین استانداردهای محصولات دامی و لبنی یکی از برنامه هایی است که در کمیته دام کمیسیون کشاورزی مدنظر است تا بتوانیم با استانداردها خود را به بازارهای جهانی معرفی کنیم.